— Wspomniane już często rozporządzenie jenerała Bel­
legarde, dodane w języku moskiewskim do Gub. Dziennika
Radomskiego, a przypominające mocno tegoż rodzaju
rozkaz jenerała Bakłanowa w Augustowskióm wydany w mar­
cu, opiewa dosłownie:

„Rozkaz dzienny do wojsk oddziału radomskiego, d. 18
(30) kwietnia 1864. Dnia 12 (24) b.m. przybyło sześciu żau-
darmów wieszających do wsi Nieskurzewa w powiecie opatow­
skim, w zamiarze powieszenia tamtejszego włościanina, Błasz­
kiewicza. Dragoni, uwiadomieni o tym napadzie, nadeszli
bezzwłocznie i uwięzili zbrodniarzy. Chcąc położyć ko­
niec nieszczęściu kraju i terroryzmowi (!)